2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 0.02

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 158,710.02

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 0.02

2.6.5.1.01 Maquinaria y equipo agropecuario 0.01

Total 158,710.08

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

El monto de : **Ciento cincuenta y ocho  mil setecientos diez con 08/100 (158,710.08)